
 

 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  
 

П Р И К А З  

 

«08» июня 2023 г.                                                     № 130/ЛСС 

 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 27.02.03 и готовностью обучающихся, а также на 

основании отзывов рецензентов 

приказываю:  

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-АТ-77 специальности 27.02.03 

Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте): 

 

1. Аксёнова Виталия Андреевича 

2. Герасимова Дмитрия Андреевича 

3. Иванова Всеволода Владимировича 

4. Иванова Льва Романовича 

5. Калинина Андрея Игоревича 

6. Канаеву Екатерину Игоревну 

7. Кузина Александра Владимировича 

8. Мороко Софью Андреевну 

9. Ноговицина Юрия Александровича 

10. Пискареву Валерию Сергеевну 
 

11. Рупинец Никиту Юрьевича 

12. Сеник Андрея Александровича 

13. Середохина Александра Александровича 

14. Синдюкова Алексея Антоновича 

15. Сухова Сергея Павловича 

16. Таперик Алексея Сергеевича 

17. Тумакова Егора Дмитриевича 

18. Тумакова Егора Дмитриевича 

19. Чернышева Павла Владимировича 

20. Яковлева Николая Алексеевича 

 

 

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-АТ-77. 

 

  

И.о. директора                                                  А.В. Полевой 

 

Зав. отделением                                                                      Ю.В. Тасенкова 

 

 

 



 

 

                                                             

                                                          Утверждаю 

                                                                                                               И.о. директора  

                                                                                                                ___________________ А.В. Полевой 

 

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся 

 группы 4-АТ-77  

2023 год 

 

         19.06.23 г. –  понедельник    20.06.23 г. –  вторник 

1. Канаева Е.И. 1. Иванов В.В. 

2. Мороко С.А. 2. Калинин А.И. 

3. Синдюков А.А. 3. Герасимов Д.А. 

4. Середохин А.А. 4. Рупинец Н.Ю. 

5. Таперик А.С. 5. Сеник А.А. 

6. Сухов С.П. 

7. Иванов Л.Р. 

 

6. Аксёнов В.А. 

7. Тумаков Е.Д. 

 
 

         21.06.23 г. – среда                                                                                       

1. Ноговицин Ю.А.                                                

2. Чернышев П.В.                                                 

3. Кузин А.В.                                                                                        

4. Яковлев Н.А.                                                                               

5. Фролова О.В.                                              

6. Пискарева В.С.                                                                            

                                   
 

Зав. отделением                                                                                                       Ю.В. Тасенкова                                             

 
 

 


